
Comune di Ribera

Libero consorzio Comunale di Agrigento
1° SETTORE - AFFARI GENERALI

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 359 del 07/05/2025

Oggetto: I liquidazione prestazione di lavoro straordinario al personale dei servizi Demografici j

Il Funzionario incaricato di Posizione di Eievata Qualificazione

Premesso che»

che il personale dei servizi demografici è stato autorizzato ad effettuare ore di lavoro straordinario per
pratiche variazioni AIRE, aggiornamento pratiche irreperibilità, aggiornamento e preparazione rinnovo
permessi di soggiorno per extracomunitan, aggiornamento dati portale ANPR.
Vista la relazione dei dipendenti che hanno effettuato lavoro straordinario;
Vista il prospetto contenente l'elenco dei dipendenti che hanno svolto lavoro straordinario, irportante a
fianco di ciascuno le ore prestate ed i singoli importi da liquidare;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 2025-2027
Assegnazione irsorse finanziarie ai Dirigenti;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 - Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art. 170 comma 1, del D.lgs. 267/2000);
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 - Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2025-2027 ed allegati; _

Vista la determinazione dirigenziale n.256 del 01/04/2025 di conferimento incarico di Funzionano di
posizione di elevata qualificazione nel 1° settore Affari Generali;
Dato atto altresì che, ai sensi dell'art. 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° Gennaio 2015 trovano
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Vistoli D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Regolamento Comunale sui Controlli Interni;
Visto rO.R.EE.LL.;

Visti gli atti d'Ufficio. P.Q.S.
DETERMINA

Di liquidare al personale dei servizi demografici che ha svolto lavoro straordinario, di cui all'allegato elenco,
che per pratiche variazioni AIRE, aggiornamento pratiche irreperibilità, aggiornamento e preparazione
rinnovo permessi di soggiorno per extracomunitari, aggiornamento dati portale ANPR, la somma di €
2.007,84 così composta:

Fondo per io su

Importo

raorainario

Missione Programma Titolo CapJArt. Esercizio Impegno

2.007,84 1 10 1 10190101/3 2025 412/2025/sub4




